[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 15.04.2015

	     № 353

	с. Каргасок

	Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Думы Каргасокского района пятого  созыва.

В соответствии с п.7 ст. 11 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решением территориальной избирательной комиссии Каргасокского района от 27.11.2014 № 83/240,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Утвердить схему восьми двухмандатных округов по выборам 16 депутатов Думы Каргасокского района пятого созыва (приложение № 1) и их графическое изображение ( приложение № 2, приложение № 3).
2. Опубликовать настоящее решение в порядке предусмотренном Уставом муниципального образования "Каргасокский район".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                                                  А.П. Ащеулов

Приложение № 1 к решению
Думы Каргасокского района
от 15.04.2015 № 353
Схема избирательных округов
по выборам депутатов Думы Каргасокского района четвертого созыва.

Округ № 1 – двухмандатный:

в границах с. Каргасок улицы: Пушкина, Октябрьская, Учебная, Садовая, Голещихина, Трактовая, Советская (четная сторона) – все от начала до конца, Красноармейская с № 1,2 по № 30,37,
переулки: Южный, Комсомольский, Фестивальный, Гоголя, Беляева, Производственный, Болотный, Северный, Колхозный – все с № 1,2  до улицы Советской.

Число избирателей 2 325
Окружная избирательная комиссия – с. Каргасок, ул. Пушкина, 31.

Округ № 2 – двухмандатный:

В границах с. Каргасок, улицы:  Советская (нечетная сторона), Культурная, М. Горького, Кирова, Партизанская, Строительная, Водников – все с № 1,2 до переулка Болотного, Красноармейская с № 32, 39 по № 66, 85а, Потанина – все номера, Лугенецкая № № 58,60, 62, 64, 66;
Переулки: Южный, Комсомольский, Фестивальный, Гоголя, Беляева, Производственный, Болотный (не четная сторона) – все от улицы Советская до конца, Кедровый.
Населенные пункты: Киндал, Казальцево.

Число избирателей 2 317.
Окружная избирательная комиссия – с. Каргасок, ул. Пушкина,

Округ № 3- двухмандатный.
В границах с. Каргасок, улицы: Красноармейская с № 68, 87 до конца, Таежная, Школьная, Энтузиастов с № 1,2 по № 15, 12, Мелиоративная, Солнечная, Центральная, Колхозная, Нефтяников, Химиков, Вахтовая, Новая, Восточная №№ 1, 3, 3а, 14 .
Переулки: Дальний, Тракторный, Мирный, Речной, Радужный.
Населенные пункты: - п.Геологический: улицы Герасимовская, Энергетиков, Мирная, переулки Буранный, Хвойный;
- п.Нефтяников: улицы Лугинецкая с № 1,2 по № 49,56, Геологическая , Сильгинская, Светлая, Северная, Механическая, Кедровая, Геофизическая, Васюганская, Снежная.
Число избирателей: 2 939
Окружная избирательная комиссия - с.Каргасок, ул Пушкина, 31

Округ № 4 - двухмандатный.
В границах п. Геологический: улицы Строителей, Проезжая, Энтузиастов с №15а, 10а до конца, Береговая, Нарымская, Восточная №№ 2, 4, 13а.
       Населенные пункты: Павлово, Пашня, Сосновка, Восток, Тымск,  Усть-Тым.
Число избирателей: 2 024
Окружная избирательная комиссия - с.Каргасок, ул Пушкина, 31
Округ № 5 – двухмандатный.
В границах населенных пунктов: Староюгино, Вертикос, Неготка, Киевский, Молодежный, Напас.
Число избирателей: 1 742
Окружная избирательная комиссия - с.Каргасок, ул Пушкина, 31

Округ №6 – двухмандатный.

В границах с.Каргасок, улицы: Советская (нечетная сторона) с №63 по №87, Лесная с №57а, 48 по № 83, 78, Культурная с № 61, 74 по № 93, 108, М.Горького с № 79, 80 по №101, 98, Кирова с № 93, 100 по № 99, 106, Партизанская с № 69, 78 по № 99, 88, Строительная с № 51, 44 по № 55, 48  - все от переулка Болотного до конца; улицы Сибирская с № 3, 4 по №19, 26, Молодежная с № 1а, 2 по №17, 20, Дорожников с №2 по №20.
              Переулки: Болотный (четная сторона) с №6 по №12, Северный с № 3, 8 по № 13, 16 – от ул.Советской до конца; Тымский №№ 8, 8а, 3а, 3, Уральский №№1, 2, Западный  с № 1а, 2 по № 11, 26.
              Населенные пункты: Пятый километр, Бондарка, Лозунга, Новоюгино, Большая Грива, Наунак, Старая Березовка, Усть-Чижапка.

Число избирателей: 2 103
Окружная избирательная комиссия - с.Каргасок, ул Пушкина, 31

Округ № 7 – двухмандатный

В границах населенных пунктов: Средний Васюган, Мыльджино

Число избирателей: 1 672
Окружная избирательная комиссия - с.Каргасок, ул Пушкина, 31

Округ № 8 – двухмандатный

В границах населенных пунктов: Новый  Васюган, Новый Тевриз, Айполово, Майск.

Число избирателей: 1 853
Окружная избирательная комиссия - с.Каргасок, ул Пушкина, 31

[image: G:\Схема округов(Каргасок) дума_N353.jpg]

[image: G:\Схема округов(район)дума_N353.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
MpunoxeHue 2 k pelwennto yMbl Kapracokckoro paioHa oT
15.04.2015 r. N2353

[Briowas HaceneHHLIe MyHKTLLS-bi KANOMETP, BoKAGPKa |
Nosykra, HosororuHo, Bonswas Mpea,
(Crapas Bepesosxa, Ycrs-nwanka.

Briouas HacenewHbie nywkTe: Nasnoso, Mawna, CocHos:
BOCTOK, TeIMCKYCTe-ToiM.

image3.jpeg
< N M
MNpunoxenue 3 x pewennio AyMbl Kapracokckoro paiioHa ot

15.04.2015 1,353 N
/ \
—_ \ \
4 oA %
4 \
/7 ¢
J
3 7 Oxpyr Ne 5 /{
v [r— J<
Va Hanag, o
Knssckos, e
7 Heroma ~
g e e o “\ Pt
7 a - ]\ 4 /O?pyr Ned N x‘
/‘ " \' B"“K'm‘:“-rgguc‘ N, k
< il \"I/ el PN Ka:«i‘lnp\"q‘.o 2
\. Hos.Tespny, | \\ et KpyrNo
/ [ RO
P ] b
4 ! , i
5 i Oxkpyr Ne 7 | Okpyr Ne 6
HBaciorar, i E s
H '
Oxpyr Ne 8 " i g
| ! ]
/._._1.,/ RN
%
\~
/
(\
\\
\\
N